
 令和４年９月１５日  

 

 １、２学年保護者 様 

 

 

             加須市立加須東中学校  

 １学年主任 山畑 美奈子 

                                 ２学年主任 渡邉 徹 

 

 

進路説明会の実施について（お知らせ） 

 

 秋晴の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ、本校教育

推進のため、格別の御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校の進路指導の一環として、進路説明会を下記のとおり開催致します。今回の説明会は、３

学年の生徒・保護者向けの説明会となりますが、１，２年生の保護者の方の参加も可能です。 

 つきましては、出席を希望する場合のみ参加申込を、９月２２日（木）までに下記 QRコードよりフ

ォームで提出していただきますようお願いします。    
 
 

記 

 

１ 日 時  令和４年１０月８日（土）１３：３０～１４：２０〈第５校時〉※午前中は音楽会 

 

２ 場 所  加須市立加須東中学校  体育館 

 

３ 内 容  ○ 令和５年度埼玉県公立高等学校入学者選抜実施要項等について 

       ◯ 調査書の記載内容について 

○ 今後の進路関係の具体的な日程について 

         （私立高校の推薦入試、一般入試についても含む） 

       ○ 進路関係事務手続きについて 

             ○ 三者面談について 

             ○ 成績及び諸活動等の記録通知書の開示について 

       ○ その他 

         

４ その他  ・ スリッパを御持参ください。 

       ・ 駐車場は、花咲徳栄高校第２駐車場をお借りしています。駐車台数に限りがありま

すので、できるだけ相乗り、または自転車、徒歩での来校をお願いします。 

       ・ マスクの着用をお願いします。 

 

 

 

 QRコード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          参加希望者のみ提出してください 


